Pinsa

Margherita

Mit Mozzarella

Prosciutto

Mit Schinken

Vesuvio

Mit scharfer Salami

Vegetariana

Mit Gemdiise

Quattro Stagioni

Mit Schinken, Peperoni, Artischocken und Champignons
Fiorentina

Mit Spinat, Speck und Knoblauch
Parma Rucola

Mit Parmaschinken und Rucola
Capvicciosa

Mit Schinken, Artischocken und Oliven
Tonno e Cipolla

Mit Zwiebeln und Thon

Hawaii

Mit Schinken und Ananas

Zio Pietro (scharf)

Mit Zucchetti, Speck, Knoblauch, Peperoncini
und Tomatenscheiben

Gorgonzola

Mit Gorgonzola Kdse

L Angolo

Mit Salami Schinkenund Ei

Due Facce

Wihlen Sie zwei verschiedene Pizzahdlften
Frutti di mare

Mit Meeresfriichten

-Die Pinsa sind auch glutenfrei erhiltlich. ( +3.00)

~Fiir eine kleine Pinsa berechnen wir lhnen 2.00 CHF weniger.
~Fur jeden weiteren Zusatz +2.00 CHF, ausser: Parmaschinken und Fisch +3.00

Zusatz teller +2.00 CHF
-Alle Preise inklusive 8.1% MWST

pietro

istorante

16.00

20.00

21.00

22.50

23.00

22.00

23.00

22.00

21.50

21.00

22.00

22.00

22.00

25.00

23.00

-vinoteca



