

Pinsa

Margherita	16.00
Mit Mozzarella	
Prosciutto	20.00
Mit Schinken	
Vesuvio	21.00
Mit scharfer Salami	
Vegetariana	22.50
Mit Gemüse	
Quattro Stagioni	23.00
Mit Schinken, Peperoni, Artischocken und Champignons	
Fiorentina	22.00
Mit Spinat, Speck und Knoblauch	
Parma Rucola	23.00
Mit Parmaschinken und Rucola	
Capricciosa	22.00
Mit Schinken, Artischocken und Oliven	
Tonno e Cipolla	21.50
Mit Zwiebeln und Thon	
Hawaii	21.00
Mit Schinken und Ananas	
Zio Pietro (scharf)	22.00
Mit Zucchetti, Speck, Knoblauch, Peperoncini	
und Tomatenscheiben	
Gorgonzola	22.00
Mit Gorgonzola Käse	
L` Angolo	22.00
Mit Salami Schinkenund Ei	
Due Facce	25.00
Wählen Sie zwei verschiedene Pizzahälften	
Frutti di mare	23.00
Mit Meeresfrüchten	

- -Die Pinsa sind auch glutenfrei erhältlich. (+3.00)
- -Für eine kleine Pinsa berechnen wir Ihnen 2.00 CHF weniger.
- -Für jeden weiteren Zusatz +2.00 CHF, ausser: Parmaschinken und Fisch +3.00

Zusatz teller +2.00 CHF

-Alle Preise inklusive 8.1% MWST